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Diese Bekanntmachung auf der TED-Website: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:126456-2017:TEXT:DE:HTML

Deutschland-Schermbeck: Personensonderbeférderung (StraBe)
2017IS 067-126456

Auftragsbekanntmachung
Dienstleistungen

Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber
1.1) Name und Adressen
Gemeinde Schermbeck
Weseler StralRe 2
Schermbeck
46514
Deutschland
Kontaktstelle(n): Gemeinde Schermbeck
Telefon: +49 02853910-125
E-Mail: Berthold.Schmeing@schermbeck.de
Fax: +49 02853910-4125
NUTS-Code: DEA1F
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse: www.schermbeck.de

1.2) Gemeinsame Beschaffung

1.3) Kommunikation
Die Auftragsunterlagen stehen fiir einen uneingeschrénkten und vollstandigen direkten Zugang gebuhrenfrei zur
Verfugung unter: www.nbsw.de/sharepoint/schermbeck
Weitere Auskuinfte erteilen/erteilt folgende Kontaktstelle:
Nahverkehrsberatung Stdwest
Bergheimer Stral3e 102
Heidelberg
69115
Deutschland
Kontaktstelle(n): Herr Stephan Kroll
E-Mail: vergabe@nbsw.de
NUTS-Code: DE125
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse: www.nahverkehrsberatung.de
Angebote oder Teilnahmeantrége sind einzureichen an die oben genannten Kontaktstellen

1.4) Art des 6ffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehdrde
1.5) Haupttatigkeit(en)

Allgemeine offentliche Verwaltung
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Abschnitt Il: Gegenstand

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags:
Erbringung von Personenbeférderungen im freigestellten Schilerverkehr mit Kraftomnibussen.

CPV-Code Hauptteil
60130000

Art des Auftrags
Dienstleistungen

Kurze Beschreibung:
Zur Vergabe kommen Personenbeférderungsleistungen im freigestellten Schiilerverkehr auf den Linien 1 bis 6
auf dem Gebiet der Gemeinde Schermbeck.

Geschatzter Gesamtwert

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: ja
Angebote sind madglich fir maximale Anzahl an Losen: 2

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags:

Linien 1 und 2; Bedienung Gesamtschule und Durchfiihrung Schwimmfahrten
Los-Nr.: 1

Weitere(r) CPV-Code(s)

60130000

Erfiillungsort

NUTS-Code: DEALF

Hauptort der Ausfuhrung:

Gemeinde Schermbeck.

Beschreibung der Beschaffung:
Linien 1 und 2; Bedienung Gesamtschule und Durchfiihrung Schwimmfahrten im freigestellten Schilerverkehr
mit Kraftomnibussen.

Zuschlagskriterien
Die nachstehenden Kriterien
Preis

Geschitzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems

Laufzeit in Monaten: 46

Dieser Auftrag kann verlangert werden: ja

Beschreibung der Verlangerungen:

Der Vertrag kann nach regelméRigem Ende 2 Mal um jeweils 1 Jahr auf Initiative des Auftraggebers verlangert
werden. Der Auftragnehmer ist in diesem Fall zur Verlangerung verpflichtet, sofern der Auftraggeber die
Verlangerung mit Frist von 6 Monaten beim Auftragnehmer verlangt hat. Naheres ist den Vergabeunterlagen zu
entnehmen.

Angaben Uber Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein
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11.2.11)
11.2.12)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)
11.2.11)
11.2.12)

11.2.13)

11.2.14)

Angaben zu Optionen
Optionen: nein
Angaben zu elektronischen Katalogen

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusitzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags:

Linien 3, 4, 5 und 6; Bedienung Gemeinschaftsgrundschule/Maximilian-Kolbe-Schule
Los-Nr.: 2

Weitere(r) CPV-Code(s)

60130000

Erfiillungsort

NUTS-Code: DEALF

Hauptort der Ausfiihrung:

Gemeinde Schermbeck.

Beschreibung der Beschaffung:
Linien 3, 4, 5 und 6; Bedienung Gemeinschaftsgrundschule/Maximilian-Kolbe-Schule im freigestellten
Schilerverkehr mit Kraftomnibussen. Naheres ist den Vergabeunterlagen zu entnehmen.

Zuschlagskriterien
Die nachstehenden Kriterien
Preis

Geschatzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems

Laufzeit in Monaten: 46

Dieser Auftrag kann verlangert werden: ja

Beschreibung der Verlangerungen:

Der Vertrag kann nach regelméaRigem Ende 2-Mal um jeweils 1 Jahr auf Initiative des Auftraggebers verlangert
werden. Der Auftragnehmer ist in diesem Fall zur Verlangerung verpflichtet, sofern der Auftraggeber die
Verlangerung mit Frist von 6 Monaten beim Auftragnehmer verlangt hat. Naheres ist den Vergabeunterlagen zu
entnehmen.

Angaben Uber Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein

Angaben zu Optionen
Optionen: nein
Angaben zu elektronischen Katalogen

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusatzliche Angaben

Abschnitt lll: Rechtliche, wirtschaftliche, finanzielle und technische Angaben
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I1.1)
1.1.1)

1.1.2)

1.1.3)

I11.1.5)
111.2)

111.2.1)
11.2.2)
111.2.3)

Teilnahmebedingungen

Befahigung zur Berufsausiibung einschlieBlich Auflagen hinsichtlich der Eintragung in einem Berufs-
oder Handelsregister

Auflistung und kurze Beschreibung der Bedingungen:

Siehe Vergabeunterlagen.

Wirtschatftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit
Eignungskriterien gemaR Auftragsunterlagen

Technische und berufliche Leistungsfahigkeit
Eignungskriterien gemaf Auftragsunterlagen

Angaben zu vorbehaltenen Auftrdagen
Bedingungen fiir den Auftrag

Angaben zu einem besonderen Berufsstand
Bedingungen fiir die Ausfiihrung des Auftrags:

Fir die Ausfiihrung des Auftrags verantwortliches Personal

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.1)
IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Beschreibung

Verfahrensart

Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem
Angaben zur Verringerung der Zahl der Wirtschaftsteilnehmer oder L6sungen im Laufe der Verhandlung
bzw. des Dialogs

Angaben zur elektronischen Auktion

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)

Der Auftrag féllt unter das Beschaffungsiibereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Friihere Bekanntmachung zu diesem Verfahren

Schlusstermin fiir den Eingang der Angebote oder Teilnahmeantrage

Tag: 09/05/2017
Ortszeit: 11:00

Voraussichtlicher Tag der Absendung der Aufforderungen zur Angebotsabgabe bzw. zur Teilnahme an
ausgewdhlte Bewerber

Sprache(n), in der (denen) Angebote oder Teilnahmeantrége eingereicht werden kdnnen:
Deutsch

Bindefrist des Angebots
Das Angebot muss gultig bleiben bis: 13/06/2017

Bedingungen fiir die Offnung der Angebote

Tag: 09/05/2017

Ortszeit: 11:01

Ort:

Gemeinde Schermbeck, Weseler Str. 2, 46514 Schermbeck.

Abschnitt VI: Weitere Angaben
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VI.1) Angaben zur Wiederkehr des Auftrags
Dies ist ein wiederkehrender Auftrag: nein
V1.2) Angaben zu elektronischen Arbeitsablaufen
VI.3) Zusitzliche Angaben:
VI1.4) Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren
VI.4.1) Zustandige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/INachpriifungsverfahren
Vergabekammer Rheinland bei der Bezirksregierung Kéln
Zeughausstr. 2-10
Kdln
50667
Deutschland
VI.4.2) Zustandige Stelle fuir Schlichtungsverfahren
VI1.4.3) Einlegung von Rechtsbehelfen
VI.4.4) Stelle, die Auskiinfte liber die Einlegung von Rechtsbhehelfen erteilt
VL.5) Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
31/03/2017
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